

İSTANBUL VE DİĞER İLLER SIKİYÖNETİM KOMUTANLIĞI
ASKERİ SAVCILIĞINA

STUTUKLUMA KARARININ

İLDİRILMASINI İSTİYEN : Vehbi Koç, Hasdal Tutuk ve Ceza Evinde

MÜDAFİİ : Av.Nebil Vany

Bahçekapı Vakıf İs Han 4/15

Av.Engin Yücel

Çemberlitas Peykhane Sokak Temel Han 44/1-2

DOSYA NO : Hz. 980/3220

TEBLİĞİN KONUSU : Sanık müvekkilimiz Vehbi Koç'un tutukluluk halinin incelenmesi ve sanığın tahliyesine Karar verilmesi , aksi takdirde Askeri Mahkemece sanık hakkındaki tutuklama kararının kaldırılmasına ve tahliyesine karar verilmesi talebinin kapsar.

TUTUKLAMA TARİHİ : 15.10.1980

OLAY VE TAHLİYE İSTEMİMİZİN SEBEPLERİ

1. Müvekkilimize isnat edilen fiil,içeriğinde suç teşkil eden ibareler bulunan bildirileri basmaktır. Gerçekte,müvekkilimiz, içeriğinde suç unsurları taşıyan hiç bir bildiri basmış değildir. Filhakika dosya içersindeki bütün deliller,sanığın herhangi bir bildiri bastığını kanıtlanamamaktadır.

Nitekim,

A. Dosyada böyle bir bildiri mevcut değildir.

Zira, yukarıda arz edildiği üzere, müvekkilimiz bu nitelikte bir bildiri basmamıştır.

B. Müvekkilimizin iş konusu Üniversite ve Akademi öğretim üye ve yardımcılarının profesörlük, doçentlik, doktora tezlerini (kendisi Türkiye daktilografi şampiyonu olduğu için) seri bir şekilde tape etmek, Akademik jüriye vermek üzere az miktarda çoğaltmak ve Üniversite-Akademi öğretim üyelerinin ders notlarını basmaktır. Bu çoğaltmalarda, müvekkilimizin sahip olduğu ve kullandığı makineler (matbaa makinesi olmayıp) özel baskı niteliği taşıyan IBM makineleridir.

Müvekkilimizin iş yerinde de muhtevası suç unsuru taşıyan ve müvekkilimizin bastığı hiç bir kitap, tez, bildiri, broşür ve not bulunmamıştır.

Gerçekten, müvekkilimizin iş yerinde bulunan kitap, broşür vs. nin bir kısmı matbaa makineleri ile başka yerlerde basılmış olup müvekkilimin sahibi bulunduğu IBM makinelerinden çıkmadığı çok açıktır. Ve tabii ile bunlarla müvekkilimizin bir ilgisi yoktur. Bu husus, Müvekkilimizin gerek emniyetçe ve gerekse Askeri Savcılıktaki ifadesinde açıkça belirtilmiştir.

C- Yukarıda arzedildiği üzere, müvekkilimiz Üniversite ve Akademi öğretim üyelerinin eserlerini çoğltmıştır. Bu eserlerin suç unsuru taşımadığı açık bir vakiadır. Bu eserler müvekkilim tarafından ciltlenmiş değildir. Bilindiği gibi kitap ciltlenmesi ayrı bir ihtisas konusu olup ayrı makineleri havi ciltخانهye ihtiyaç gösterir. Müvekkilimiz ciltخانهesi olmadığı gibi cilt işlememaktadır. Bu itibarla, ayrı bir ciltخانهede ciltlenmiş olan eserlerin ciltleri üzerindeki yazı ve rumuzlar müvekkilimizi asla ilzam etmez.

Görülüyorki, gerek dosya içindeki Belgeler ifadeler, ve gerekse Emniyetçe, müvekkilimin iş yerinde bulunan ve el konulan kitap, broşür, tez, not, vs. müvekkilimizin müsnet suçu işlemediğini çok açıkça göstermektedir.

2. Aynı davada sanık Yaşar Uçar isimli kişinin ifadesine gelince: ...

A- Müvekkilimiz Yaşar Uçar isimli kişiyi tanımamaktadır. Kendisini ancak emniyette tanımıştır.

B- Tabiatı ile, Yaşar Uçar tarafından getirilmiş içinde suç unsuru taşıyan bir bildiriye, müvekkilimiz basması değil dir. Böyle bir bildiri dosyada yoktur.

C- Yaşar Uçar üzerinde yakalanan müsvette halinde ve el yazısı ile yazılmış bir bildirin müvekkilimiz tarafından basılacağı var sayılmaz. Müvekkilimiz değil basmak, hiç bir zaman görmediği bir bildiri yüzünden tutuklu bulunmaktadır.

3- Müvekkilimiz hiç bir siyasetle meşgul değildir. Kendi branşında Türkiye çapında tanınmış bir kişidir. çeşitli tarihlerde Türkiye Daktilografi şampiyonu olmuş, uluslararası platformda Yurdumuzu başarı ile temsil etmiştir. Ve bu niteliğinden ötürü büyük bir başarı ile ticari çalışmalarını yürütmektedir. Müvekkilimizin belirli ikametgâhı ve ticarethanesi olup, kaçma şüphesini uyandıracak belgeleri olmadığı gibi delillerin yok edilmesi ve değiştirilmesi de söz konusu değildir. ve yurtdışında arzedildiği üzere sanığın suçluluğu hakkında hiç bir emare mevcut değildir.

SONUÇ : Askeri savcılığa yapılacak inceleme sonunda sanığın Tahliyesine, Aksi takdirde dosyanın yetkili Askerî Mahkeme'ye gönderilerek isteminizin Mahkemece incelenerek beş ayı aşkın bir süredir tutuklu bulunan sanık hakkındaki tutuklama kararının kaldırılmasına ve sanığın tahliyesine karar verilmesini vekil sıfatı ile ve saygılarımızla arz ve talep ederiz.

VEHBİ KOÇ
MÜDAFİİLERİ

Av. Nebil Varnı- Av. Engin Yücel